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Som en del av teologiutdanningen reiste hele klassen til retrettsenteret Lia gård. Der skulle vi 
i tre dager studere utvalgte bibelvers i stillhet gjennom ignatianske øvelser. 

Ignatius av Loyola levde i Spania på 
1500-tallet, og det er mye verdifullt å si om 
både han og metoden hans, men for denne 
anledningen nøyer jeg meg med å si at 
ignatiansk åndelighet er en praktisk måte å 
nærme seg Skriften på gjennom å søke etter 
det gudommelige i hele skaperverket. Den 
gir rom for intellekt og tanker, men også 
følelser og fantasi.

Under familiegudstjenesten på Nes menig-
hetshus den 14. april fikk jeg meg en aldri så 
liten aha-opplevelse mens barnekoret sang. 
Ignatius hadde jeg reist fra på Lia gård, men 
allerede under preludiet opplevde jeg at ko-
ret og bandet skapte et rom hvor intellekt, 
tanker og følelser smeltet sammen på en 
måte Ignatius ville nikket anerkjennende til 
mens han trampet takten til musikken.
Bak den lille timen på menighetshuset lå 
det timevis med forberedelser fra barna, 
foreldrene, dirigenten, bandet, frivillige 
og ansatte. Jeg gleder meg alltid til å høre 
barnekor, men akkurat denne dagen skjedde 
det noe helt spesielt. Hadde jeg vært en 
kyniker kunne jeg avfeid det som at jeg var 
sliten etter lange dager på MF, mye reising 
eller andre lignende bortforklaringer. Siden 
jeg ikke er en kyniker tror jeg at Gud møtte 

meg med akkurat det jeg trengte gjennom 
timevis av andres forberedelser, fremført av 
de største av alle Guds bilder, barna.

Jeg hadde forberedt en andakt og holdt den, 
men hadde jeg visst hva som skulle skje 
hadde jeg nøyd meg med å lese et dikt av 
André Bjerke:

Epleblomst
Mot ruten i mitt arbeidsrom
Er epleblomster kommet
Av hvitt champagneperleskum
Står treet overflommet.

Hva kan vi stille opp mot slikt
Vi ordets døgenikter?
Hva nytter det å skrive dikt
Når epletreet dikter?

Herrens veier er uransakelige. Vi hører 
Ordet, og Han skaper tro. For noen er det 
en lang prosess, for andre en kort. Noen 
blir møtt av Jesus i stormen, andre i den 
skjøre stillheten. Og et lite knippe heldiggri-
ser fikk møte Hans nærvær på Nes menig-
hetshus i form av barnekoret en ganske 
vanlig søndag i april.

Per Inge Bergem Håland

HILSEN FRA KAPELLANEN
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HILSEN FRA KIRKEVERGEN
«No kjem den grønne årstida» sier kirketjenerne og med det rakes og ryddes kirkegården, 
det rigges til gressklipping og utstyr sjekkes. Skadede plantekasser skiftes ut med nye som 
allerede har blitt bestilt i februar. Stelleavtaler gjennomgås og gravstøtter rettes opp. 
Det er vår!

I skrivende stund vil vinterkulden ikke 
helt gi slipp, likevel har våren tyvstartet i 
vinduskarmen min for lengst. Grønnsaken 
som får oppmerksomhet året rundt, er 
sellerirot. Årets avling ble sådd i starten av 
februar. Bitte små frø har blitt til spinkle 
spirer som allerede nå i slutten av april strutter 
av liv. Plantene har fått sin mellomstasjon 
i veksthuset og både sellerirøttene og jeg 
begynner å bli utålmodige for å slippe ut. Det 
er tid for å vokse.

I kirken er grønn en av de liturgiske fargene 
og symboliserer vekst og liv. I slutten av mai 
er kirkeåret kommet til treenighetstiden, og 
akkurat som troen plantes og næres kommer 
mine små, men allerede sterke sellerirotplanter 
til å bli store vekster. Sellerirot står lenge, tåler 
litt frost, egner seg både til vinterlagring og kan 
fryses i porsjoner. Det er godt å kunne lagre 
sommerens kraft for varmende supper når det 
blir vinter igjen!

Det er også godt å kjenne på nærvær i naturen 
og det er kanskje lettere å ta vare på den 
akkurat nå? Rydde unna søppel og få det fint. 
Og akkurat nå er det kanskje lettere å huske 
på at jorda gir, men at vi også må ta vare på 
den og må gi tilbake. På kirkekontorene har 
vi i vinter samlet på kaffegrut og matavfall. 
Komposten skal bli til næringsrik jord for å 
dyrke våre egne blomster til pynt i kirkene. 
En liten øvelse på kontorene i retning økt 
bærekraft jeg håper vi lykkes med.

2. juni kan vi alle glede oss til Skaperverkets 
dag på Evju. Anne-Inger er prest og Bruno 
spiller sommeren inn. Fra og med 23. juni 
frem til 18. august blir det fellesgudstjenester 
med Bø. Vi sees :-)

God veksttid fra Angelika 
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BLI MED PÅ GAVE!
Historiefortellingen om Sauherad og Nes sokns forhold til Estland begynner å bli lang.  Det 
startet for ca. 25 år siden.  Da dukket en ung dame opp på øvelsene i Sauherad og Nes 
kantori.  Hun het Tiina Klement (nå Kliiman).  Hun ble også med som konfirmantleder.  

Tekst og foto: Ivar Solbu

Vel hjemme i Viljandi i Estland, der Tiina 
var ungdomsarbeider i Johannes-kirken, 
inviterte hun kantoriet på besøk.  Så utviklet 
dette seg til et Vennskapsprosjekt der det var 
særlig fokus på kultur, ungdomsarbeid og 
diakoni. Prosjektet ble avsluttet i 2020, men 
det ble knyttet bånd mellom mennesker i 
Viljandi og Sauherad som fortsatt holder.
 
Nå er Tiina prest i Mustamäe Maria 
Magdalena menighet i Tallinn.  Det startet 
som ei bibelgruppe i 2006, som har 
utviklet seg til at menigheten, som nå har 
ca. 140 medlemmer, skal ta i bruk sitt nye 
kirkebygg.  Mange var nok noe skeptisk da 
menigheten fortalte at de ville bygge kirke 
til 5-6 millioner Euro!  Men det har latt 
seg gjøre, blant annet med stor velvilje fra 
Tallinn kommune. Mustamäe er en typisk 

«Sovjet-forstad» til Tallinn, med masse 
store betongblokker, men få plasser der 
folk kan samles. Kirken vil kunne dekke et 
behov for møtested, kirkeliv og diakonal 
virksomhet.  Og det er nok særlig det siste 
som kommunen har sett som noe de ønsker 
å støtte.   Det norske misjonsselskap har 
vært med i oppbyggingen av menigheten.
 
Nå står kirken der, og skal vigsles av 
erkebiskopen søndag 2. juni.  Flere 
menigheter i Telemark, også Sauherad og 
Nes, kommer til å være representert ved 
seremonien.  Det hadde vært fint om vi 
kunne gi kirken og menigheten et solid 
håndtrykk gjennom en gave.
 
Vil du være med?
 
Du kan gi en gave på vipps nr. #10537 velg 
kategori «Gave kirkevigsling i Mustamäe»

Råbygget til Mustamäe Maria Magdalena kyrkje.
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Gitarist Jan Birger Akerhaugen deler livet 
mellom gitaren, familien og jobben.

GITARIST JAN BIRGER AKERHAUGEN

MED GOSPELMUSIKK I 
RYGGMARGEN
Jan Birger Akerhaugen (40) er en gitarist som ikke er fanget i én sjanger eller stilart.  Han 
vandrer gjerne mellom dem, og kombinerer dem.  Nylig kom han ut med sin andre soloplate.  
For tiden jobber han tett med musikere som Anne Fagermo og Jon Solberg, når han ikke er 
på jobb på kommunehuset i Bø.  

Tekst og foto: Ivar Solbu

-Det starta i Misjonskirka på Moen.  
Mamma og pappa var med der, forteller 
Jan Birger.  -Nesten hver søndag kom 
det predikanter på besøk.  Mange av dem 
sang, og de spilte til selv, enten gitar eller 
trekkspill.  Jeg var veldig fasinert av at de 
sto på en scene, og på sin karismatiske 
måte formidlet budskapet, enten det 
var Åge Samuelsen-sanger eller andre 
kjente bedehussanger.  De var så til stede 
i det de dreiv med, og har blitt en stor 
inspirasjonskilde for meg.  
 
Da Jan Birger begynte på kulturskolen 
startet han med opplæring på trekkspill, men 
gikk fort over til gitar.  Han hadde Carlos 
Jeldes som sin første gitarlærer.  Omtrent 
samtidig startet Jon Jarle Haugen med 
bandkurs i Gamlebanken på Akkerhaugen.  
Der traff  han Øystein Wyller Odden og 
Bjørn Arve Skjeslien.  De starta bluesband 
sammen: Pink Panter.  Etter hvert kom 
Lene Langåsdalen med som vokalist.  De 
fikk noen spilleoppdrag, blant annet spilte 

de både på Akkerhaugen og Gvarv en 17. 
mai.  Da han begynte på ungdomsskolen, 
traff  Jan Birger trommeslager Kristian Dale 
fra Hørte.  Også i det møtet ble det mye 
musikk.
 
- Så skjedde noe som ble viktig 
for meg.  Kirka hadde begynt med 
ungdomsgudstjenester noen fredagskvelder.  
De trengte musikere, og blant flere ble 
også jeg spurt.  Henrik Ødegaard, som 
da var organist i Sauherad og Nes, hadde 
komponert musikk til det som ble kalt 
Ung Messe.  Det var en helt ny verden 
for meg, jeg lærte masse om notelesing og 
samspill.  Kombinasjonen av bandmusikk i 
Akkerhaugen Rocksamfunn og Ung Messe i 
kirkene ble en god skole for meg.
 
På videregående skole valgte Jan Birger 
musikklinja i Skien.  Der ble han introdusert 
for mange andre stilarter enn de han kjente 
fra før.  – Men det finnes bare to typer 
musikk, sier han, - god og dårlig musikk.
 
- Alt begynner med The Beatles, sier unge 
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Akerhaugen, og legger til: - og Rolling 
Stones og The Who.  Sånn er det nok for 
mange musikere.  Willy Nelson har jeg hørt 
mye på, han har jeg «fått» av faren min.  Jeg 
er også svært opptatt av og inspirert av 
amerikansk vestkystmusikk, med band og 
musikere som Bee Gees, Burt Bacharach 
og Steely Dan. Jeg kommer jo heller ikke 
utenom Elvis Presley og Aretha Franklin.  
Mange store artister og musikere fra 60-70 
tallet har fortsatt mye å gi.  Men jeg hører 
også mye på klassisk musikk, som Bach og 
Händel.  
 
-Av norske musikere setter jeg nok 
Lillebjørn Nilsen aller øverst.  Jeg mener 
at han er vår beste låtskriver siden Alf  
Prøysen.  Alt han tok i ble til gull!  For meg 
er han den første helten.  Gitaristen Knut 
Reiersrud driver med ting som ingen andre 
gjør.  Han er stor!  Det er nok også sånn at 
gospelmusikken ligger i ryggmargen min, 
uansett hva jeg driver med.
 
Trebarnspappa Jan Birger Akerhaugen på 
Skrivarfeltet på Gvarv fylte nettopp 40 
år.  Det syntes han var en god anledning 
for å gi ut ei ny plate.  Den første kom 
for sju år siden.  Lanseringa skjedde i Bø 
Jazzklubb.  På plata har han samarbeidet 
mye med Anders Hefre, og nærmere 20 
musikere medvirker.  Plata ble påbegynt 
før pandemien, og er altså laget over 
lang tid.  Det er også mange forskjellige 
innspillingssteder.
 

For tiden har Jan Birger to personer som 
han samarbeider mye med: Anne Fagermo 
og Jon Solberg.  Både han og Jon spiller 
i bandet Ni Liv, men de har et hvileår 
dette året, så nå driver Jon og Jan Birger et 
gitarbasert sideprosjekt.  De jobber med å 
lage sin egen miks av norsk og amerikansk 
folkemusikk. - Målet vårt er å gjøre noe 
unikt av noe gammelt.  I møte mellom to 
gamle tradisjoner og kulturer håper vi at det 
kan oppstå noe nytt. Kanskje er prosjektet 
vårt også en motreaksjon mot alt det 
digitale, jeg kan til tider oppleve at en del 
ting går i feil retning, sier Jan Birger.
 
Jan Birger spiller mye sammen med Anne 
Fagermo, og de jobber på en ny plate.  
Målet er at den skal komme ut i 2025.  – Jeg 
bruker også en del tid på å hente opp igjen 
ting som ble påbegynt før koronaen satte en 
stopper for det meste.  
 
-Jeg skriver hele tida.  Ser jeg på nyheter på 
TV har jeg gjerne gitaren i fanget.  Kommer 
det så ei strofe må jeg skynde meg ut på 
kjøkkenet for å skrive det ned.  Jeg er veldig 
redd for at noe verdifullt skal gå tapt!
 
-Jeg har fått være med på veldig mye gøy.  
Livet har tatt helt andre retninger enn det 
jeg tenkte, så det har vært spennende.  Jeg 
liker å jobbe på kryss og tvers av musikalske 
sjangere, sier Jan Birger Akerhaugen til 
Helsing.

Det er møte på Sunds Bedehus Fredag 31.mai kl 18:00. 
Andakten holdes av Martha Irene Eriksrød og sang av Evangelievennene.

MØTE PÅ SUNDS

Tekst og foto: Anne-Inger Lunner

Pinse = tro, håp og kjærlighet.

Pinsen er høytiden som markerer at Den 
hellige ånd ble sendt til disiplene, og at 
kirken skal være verdensvid. Pinse handler 
om å spre ordet om Guds kjærlighet til alle 
mennesker. Uten pinse ingen tro, ingen håp 
eller kjærlighet. Derfor sier vi at pinsen er 
kirkens fødselsdag.
 
Høytida feires 50 dager etter påske og ti 
dager etter Kristi himmelfart.

Selve ordet «pinse» kommer fra det greske 
ordet «pentekoste» som betyr den femtien-
de – pinsen feires 50 dager etter 1. påske-
dag.
 
Opprinnelig var pinsen en jødisk fest som 
markerte avslutningen på påsken og at Mo-
ses fikk de ti bud på Sinai. (kirken.no)
 
Kirkeårsfargen er rød, for kjærlighet og 
livskraft, og symbolene som brukes er due, 
ild og hjerte.

I år ringes pinsen inn lørdag 18. mai, og 
dagen etter er det høytidsgudstjeneste i 
Sauherad kirke med to dåp. Velkommen!

PINSE
KIRKEORD - HELT ENKELT.
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MIN JOBB: 
OMSORG FOR BÅDE 
FOLK OG DYR
Mange nordmenn har kjæledyr. Når de blir syke eller får problemer må de ofte til en 
veterinær. Når større dyr som kyr, hester og sauer blir syke trenger de også hjelp 
av veterinæren.

Tekst og foto: Tora Skjerkholt Aarnes

På Brenna, Gvarv, holder Anicura Dyrekli-
nikken Telemark til. Her jobber det fem ve-
terinærer, to dyrepleiere, to klinikkassistenter 
og en administrasjonssekretær. Klinikken 
har holdt til her siden 2001.
 
På klinikken kan de ta imot smådyr som 
hund, katt og iblant gnagere og kaniner. De 
jobber ikke med store dyr på dagtid. Det 
gjør de kun i forbindelse med kommunal 
vakt.
 
I Midt-Telemark kommune finnes det flere 
veterinære tilbud, men det er bare Anicura 
Dyreklinikken Telemark som ligger innenfor 
distribusjonsområdet til Helsing.
Midt-Telemark kommune administrerer 
også en kommunal veterinærvakt. Dette er 
en ordning som sikrer innbyggerne tilgang 
på veterinære tjenester hele døgnet.
 
Helsing har denne gangen valgt å presentere 
veterinær Veronica Kraknes og klinikkleder 

og dyrepleier Maja Kjennstadbakk som 
begge jobber på klinikken på Brenna.
 
-Ingen dag er lik, sier både Veronica og 
Maja. Vi må være åpne for mange utfordrin-
ger, selv om det er hunder og katter som er 
den typiske pasienten.
 
Katter som har vært ute i hardt vær og blitt 
bitt er en typisk pasient. Bitt og verkebyll er 
daglig kost. Ikke godt for pus, men proble-
mer som ordner seg når pus bare får god 
behandling. Urinveisproblematikk hos katter 
er heller ikke uvanlig, likeså hunder som 
halter. Iblant dukker det også opp andre 
dyr som kanin og marsvin som trenger 
hjelp. Alle dyr har krav på god behandling. 
Klinikken utfører også utredninger, tannbe-
handlinger og operasjonener og har også en 
hjertespesialist som tilbyr spesialbehandling 
langt utover kommunens grenser
 
Veterinærene på Brenna betjener også en 
mindre filial på Notodden. Der er de to 
dager i uka for planlagte tjenester slik som 
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PILEGRIMSVANDRING 
20. mai kl.10.30 – 15.00
PILEGRIMSVANDRING mellom mid-
delalderkyrkjer i Midt-Telemark. Salg av 
ureiste grøne supper på Evju Bygdetun

BYGDETUNLAGETS RUSLETUR
23. mai kl.18.00 
Mellom tilflytta hus på Evju Bygdetun

EVJUSPELET 2024 – EIN NABOKRANGEL
1. juni kl.18.00 
2. juni kl.14.00 og kl.18.00 

SKAPERVERKETS DAG 
2. juni kl.11.00 
Messe for Bø, Sauherad og Nes sokn ute på 
Evju Bygdetun. Salg av kaker og kaffe. Ved 
dårlig vær blir gudstjenesten i Nye Sjodar

OPNING SOMMARUTSTILLING 
30. juni.kl.18.00 
Folkedrakt – tradisjon i Aust-Telemark 
etter Nils Flatland og Liv Berit Kaasa.

SOMMAROPE
Kvar dag 1. - 28. juli kl.12.00 – 17.00 
Omvisning i utstillingar og gardshus, Eld-
huskafe med ureist mat, leikeplass, smådyr 
i tunet og på beite i kulturlandskapet ned 
mot elva med gjestebrygge.

GRAUTDAG MED 7 SLAG.
6. juli.kl.12.00 – 17.00 

OLSOKMESSE PÅ TINGHAUG
28. juli kl.11.00
kl.12.00 Olsokgraut på Evju Bygdetun
kl.15.00 Bunadsdag som avsluttning av 
Sommarutstillinga.

FAMILIEDAG TELEMARKFESTIVALEN
11. august kl.11.00 

SOMMARVIKU FOR BARN 
12. – 16. august
7 – 12 år. Påmelding: 
post@evjubygdetun.no / tlf. 932 09 355

OPEN GARD
25. august kl.12.00 – 16.00 
I samarbeid med Sauherad bygdekvinnelag 
og Bondelaga i Bø og Sauherad.

KOMPEDAG
8. september kl.14.00 
Ved Nes nasjonale dansarring

JUL PÅ EVJU 
8. desember kl.12 – 17 
Konsert på Nye Sjodar folkemusikkscene.

PROGRAM EVJU BYGDETUN

kloklipp, vaksine og mindre oppdrag som 
helsesjekker og pelsstell.

Vi lurer på hva som førte de to damene inn i 
dagens yrke. Maja som i dag leder klinikken, 
har jobberfaring fra Forsvaret. På et tids-
punkt ønsket hun en utdanning som lettere 
kunne føre til jobb hvor som helst i landet. 
Litt tilfeldig havnet hun på studiet Dyrepleie 
i Kolding i Danmark. Maja har ikke angret 
på det. Hun stortrives med jobben.
 
-Jeg liker å jobbe med både folk og dyr, og 
som leder på klinikken og dyrepleie som fag, 
får jeg i pose og sekk, sier Maja. 
 
Veronica studerte til veterinær i studentbyen 
Brno i Tsjekkia. Hun tar alle slags utfordrin-
ger som pasienten måtte ha, og er genuint 
interessert i faget sitt.
 
-Jeg vil gjerne finne svar, løsningen på pro-
blemene, sier hun. Jeg opplever veterinær-
medisinen som veldig spennende, samtidig 
som jeg får muligheten til å hjelpe dyr og 
jobbe med mennesker.
 
Veronica er også den ene av seks veterinærer 
som deltar i den kommunale vakta. Vakta 
byr på alt mulig. Sommerhalvåret er spesielt 
hektisk.

-Da er det mye besøk i områdene våre, og 
mange kjæledyr er uheldige og må til be-
handling. På våren er det lamming. Så har vi 
kalving i kubesetningene og kolikkproblem 
hos hest. Ikke minst har vi inseminering 
som vi aldri vet når kommer, sier Veronica.
 
Insemineringa må utføres til riktig tidspunkt 
hvis det skal komme kalv i fjøset, og vi skal 
få melk fra kuene.
 
Arbeidsdagen er variert på klinikken på 
Brenna. De to damene som begge jobber 
der, er tydelige på at det er et godt fagligmil-
jø og kollegialt miljø.
 
-  Vi støtter hverandre og har det fint på 
jobb, sier de og Veronica legger til at de seks 
som deltar i den kommunale vakta også er 
gode kolleger for hverandre og har et godt 
samarbeid.
 
Begge viser stor respekt for både pasienten 
og den «pårørende».
 
-Vi må kunne kommunisere godt med eier 
av dyret også, mange er redde når de opp-
dager at dyret er sykt eller skadet, da må vi 
også kunne se eierens behov, sier de.

Hjuksebø Husflidslag tar gjerne imot lopper, men ikke store møbler, TV/data, samt 
hvitevarer. Hvis du har lopper du vil levere til oss, kan du kontakte Anne Berget 977 
499 87 eller Thor Chr. Mork 473 525 12
Hilsen Hjuksebø Husflidslag

LOPPER
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EPLEFEST
Norsk Eplefest AS er i full gang med å planlegge høstens eplefest med den store 
markedsdagen siste lørdag i september. Det betyr lørdag 28. september i år, men det vil være 
arrangementer også i dagene før markedsdagen. 

Tekst: Mette Haugholt
Foto: Tora Skjerkholt Aarnes

I fjor fikk vi endelig stablet på beina et 
kulturprogram igjen, noe vi hører var til stor 
glede for besøkende. I år planlegges det for 
et nytt program, med noen endringer, etter 
at vi fikk noen erfaringer i fjor, og styret 
gleder seg veldig. Det kan også bli noen 
endringer på selve markedet som vi håper 
vil bli godt mottatt av besøkende. 
 
Som mange av dere vet setter vi stor 
pris på å samarbeide med fotballgruppa 
i Sauherad Idrettslag, Gvarv Vel, 
Sagavoll Folkehøgskole, Kirka, og med 
Bygdekvinnelagene i Bø og i Sauherad 
og Midt-Telemark Kommune om å lage 
eplefest på institusjonene og skolene. 
I tillegg har vi et godt samarbeid med 
gårdsutsalg og gallerier i området, samt 
Galleri Nyhuus med årets eplefestkunstner. 

Eplevandring i regi av turgruppa i Sauherad 
Idrettslag og Nes kyrkje lørdag formiddag, 
har også vært en suksess de siste årene, 
derfor ønsker vi selvfølgelig å fortsette med 
dette.
 
Vi er et lite styre i Norsk Eplefest, og uten 
det gode samarbeidet vi har med Midt-
Telemark Landbrukskontor og støtten 
fra alle de lokale sponsorene, samt lag og 
organisasjoner i kommunen, ville det ikke 
vært mulig å lage eplefest på Gvarv. 
 
Planleggingen er i full gang og program 
vil bli lagt ut på vår hjemmeside og på 
facebook så snart det er klart.
 
- se https://visitbo.no/eplefest/
 
Da er det bare å glede seg til høstens store 
begivenhet på Gvarv 28.9.2024

19. mars gjekk årets fasteaksjon av stabelen. Konfirmantar, foreldre, andre frivillige og 
tilsette i kyrkja, samla inn pengar til Kirkens Nødhjelp sitt arbeide i Ukraina og andre 
land. Takk for innsatsen!

I bøssene kom det inn 20.802, og som regel kjem det inn 
meir på vipps. Der kjem summen for kvart sokn i juni.

Fekk du ikkje gitt, er det ennå ikkje for seint. 
Vipps Kirkens Nødhjelp på vipps nr. 2426

TAKK FOR INNSATSEN FOR FASTEAKSJONEN
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Saman med Evju Bygdetun, Hørte 
Dampfarveri, Bø museum og Bø prestegard 
arrangerer kyrkja i Midt-Telemark den 
(v)årlege pilegrimsvandringa frå Nes til Bø, 
2. pinsedag – 21. mai. Alle er velkomne til 
ei vandring, kort eller lang, mellom bakkar 
og berg, gjennom blømande hagar og med 
snøkledde Lifjell i bakgrunnen.

Programmet for dagen startar med 
morgonmesser i Nes kyrkje kl 0830 og 

0930. Det vil gå buss frå Bø kyrkje via 
Hørte og Evju med avg frå Bø kl 0800 og 
0900. Vandringsruta er den same som før 
og vil vere godt merka heile vegen.
Så er serveringsatadene oppe i dei 
tidsromma som står på plakaten. Ved 
pilegrimsmålet i Bø gamle kyrkje er det 
messe kvar halvtime mellom kl 15 og 17.
 
God vandring!

PILEGRIMSVANDRING 20. MAI, 
2. PINSEDAG

Fruktblomstring på Nes. Foto: Signe Vreim Østtveit

Tidsramme  Kl. 08.30 og 09.30. Messe i Nes kyrkje. 
Vandringa kan avsluttast med deltaking i ei kort messe i Bø gamle kyrkje.  
Det blir messe kvar halvtime frå 15.00. Siste messe startar kl. 17.00. 
 
Busstransport Det går buss frå Bø kyrkje 08.00 og 09.00 til Nes kyrkje,  
via Evju Bygdetun (08.15 og 09.15). For retur sjå www.farte.no 
 
Opningstider for sal av mat og drikke 
Kl. 10.30 - 15.00 Evju Bygdetun 
Kl. 11.00 - 15.00 Hørte Dampfarveri  
Kl. 12.00 - 16.00 Bø museum  
Kl. 13.30 - 16.30 Bø prestegard. Her kan ein også kjøpe pilegrimsmerke. 
 
Fleksibilitet Vandringa er vel 20 kilometer. Ein kan gå heile eller delar  
av løypa. Dei som ikkje har høve til å gå, kan køyre til dei ulike stadene. 
 
Undervegs På Tinghaug og på Gårahaug blir det informasjon om historia og 
betydninga av desse stadene. Det blir kulturelle innslag på ulike stader. 
 
Meir informasjon Sjå www.helsing.no 
 
Pilegrimsvandring 2025 Torsdag 29. mai (Kr. Himmelfartsdag)

Pilegrimsvandring måndag 20. mai 2024 – 2. pinsedag      FOTEFAR FRÅ FORTID TIL FRAMTID  

Vandring i eit spennande og allsidig kulturlandskap 
frå Nes kyrkje til Bø gamle kyrkje midt i Telemark 

DEN NORSKE KYRKJA 
I BØ OG SAUHERAD

Tidsramme  Kl. 08.30 og 09.30. Messe i Nes kyrkje. 
Vandringa kan avsluttast med deltaking i ei kort messe i Bø gamle kyrkje.  
Det blir messe kvar halvtime frå 15.00. Siste messe startar kl. 17.00. 
 
Busstransport Det går buss frå Bø kyrkje 08.00 og 09.00 til Nes kyrkje,  
via Evju Bygdetun (08.15 og 09.15). For retur sjå www.farte.no 
 
Opningstider for sal av mat og drikke 
Kl. 10.30 - 15.00 Evju Bygdetun 
Kl. 11.00 - 15.00 Hørte Dampfarveri  
Kl. 12.00 - 16.00 Bø museum  
Kl. 13.30 - 16.30 Bø prestegard. Her kan ein også kjøpe pilegrimsmerke. 
 
Fleksibilitet Vandringa er vel 20 kilometer. Ein kan gå heile eller delar  
av løypa. Dei som ikkje har høve til å gå, kan køyre til dei ulike stadene. 
 
Undervegs På Tinghaug og på Gårahaug blir det informasjon om historia og 
betydninga av desse stadene. Det blir kulturelle innslag på ulike stader. 
 
Meir informasjon Sjå www.helsing.no 
 
Pilegrimsvandring 2025 Torsdag 29. mai (Kr. Himmelfartsdag)

Pilegrimsvandring måndag 20. mai 2024 – 2. pinsedag      FOTEFAR FRÅ FORTID TIL FRAMTID  

Vandring i eit spennande og allsidig kulturlandskap 
frå Nes kyrkje til Bø gamle kyrkje midt i Telemark 

DEN NORSKE KYRKJA 
I BØ OG SAUHERAD
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Denne herreringen vart funne på den nedre 
parkeringsplassen ved Menighetshuset tirsdag 9. april. 
Det hadde vore formiddagstreff  den dagen, men vi 
veit ikkje om den blei mista da, eller om den kom fram 
når snøen smelta. Ta kontakt med kyrkjekontoret og 
fortell oss kva som står inni ringen, så får du den igjen.

GULLRING

I år som i fjor inviterer vi til friluftsmesse 
på Evju Bygdetun. Den er i likhet med 
de øvrige gudstjenestene i sommer, felles 
for Sauherad og Nes sokn og Bø sokn, og 
arrangeres i samarbeid med Evju Bygdetun. 
Ved dårlig vær blir gudstjenesten i Nye 
Sjodar. Salg av kaker og kaffe.
 
Friluftsgudstjeneste ved Hørte 
Dampfarveri søndag 7. juli kl 11.00.
Kirkekaffe. Ta med stol. Utstilling i farveriet 
med bildekunst og kunsthåndverk.

 
Olsok-gudstjeneste på Tinghaug 
søndag 28. juli kl 11.00
Ta med stol. Ved dårlig vær: Nes kyrkje.
 
Friluftsgudstjeneste på Patmos på 
Akkerhaugen 1. september kl. 12.00
Ta med stol. Ved dårlig vær: Sauherad kirke

Velkommen!

Takk for godt samarbeid og for at vi fekk 
oppdraget med utkøyring av »Helsing 
til Sauherad» for 15 år sidan! Denne 
Lionsaktiviteten har gjort det mogeleg for 
oss å gje tilskot til viktige sosiale tiltak lokalt, 
nasjonalt og internasjonalt. 

Julepakker, triobike til Furumoen, TV-
ar til bygdeheimen, førebyggjande 
ungdomsarbeid gjennom skuleprogrammet 
«Mitt valg», katastrofeberedskapen i 
Noreg og i verda elles, vaksineprogram, 

augeklinikkar og reint vatn er nokre døme 
på det vi kunne hjelpe til med. Prinsippet 
med « ei krone inn er ei krone ut» er viktig 
for oss. Og ikkje minst gleda for oss i 
klubben av å ha meiningfulle oppgåver. 

Men så er det slik for oss også at tida og åra 
gjeng og vi må innsjå at vi må gje frå oss 
utkøyringa.

Takk for oss, helsing Lions i Sauherad.

Sauherad og Nes sokn har sidan 2010 hatt 
god hjelp av Sauherad Lions til distribusjon 
av Helsing. No er det dessverre slutt. Dette 
nummeret er siste nummer som blir køyrt 
ut til alle husstandar i soknet av Lions. 
Soknerådet vil takke Lions for alle dei åra 
dei har levert Helsing til alle innbyggjarane i 
Sauherad. Det har blitt mange mil, i all slags 
vêr og mang slags føre. Me veit at Helsing 
er til både nytte og glede for ein stor del av 
innbyggjarane våre. Ein ting er å skrive i 
bladet, men bladet har ingen funksjon om 
det ikkje når fram til lesarane. Me er svært 
takksame for den jobben Lions har gjort i 
alle desse åra
 
Kva nå?
Når vi nå står utan nokon til å distribuere 
Helsing så frir me til dekkan som les bladet 

og har tilgang til bil/sykkel eller anna egna 
transportmiddel: Kan du vere med å gjere 
ein innsats for å få ut Helsing til folket? Det 
er ein overkomeleg jobb viss mange nok 
kan stille opp. Helsing kjem ut fire gonger i 
året med eit opplag på ca 2.000.

Ta kontakt med kyrkjekontoret på
tlf. 35 10 11 20

SOMMERENS FRILUFTSMESSER
Skaperverkets dag på Evju Bygdetun 2. juni kl 11.00

DISTRIBUSJON 
AV HELSING

TAKK TIL HELSING

Foto: Signe Vreim Østtveit
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Vi er veldig glade for at vi kan hjelpe barna 
våre ved god hjelp av våre venner og 
støttespillere.Vi vil gjerne meddele hvordan 
starten på 2024 har vært.

Vi holder fortsatt i gang aktiviteten vår ved 
dagsenteret og vi kan tilby opphold med 
overnatting dersom det er nødvendig for å 
kunne fullføre utdanning. I øyeblikket bor 5 
barn på Peeteli, mens vel 20 barn benytter 
dagsenteret. Da vi hadde lærerstreik i januar, 
var det ingen undervisning for skolebarna. 
Da kom barna til senteret vårt tidlig om 
morgen for å jobbe med skolesaker.

I februar ble det arrangert skitur. Det var 
lenge siden barna hadde fått mulighet til å 
dra på skitur, og for noen av barna var det 
første gang.

Den 24. februar er det Estlands nasjonaldag. 
Da hadde barna skolefri, og uka var full 
av spennende aktiviteter. Barna lekte på 

«InGame» -senter og i «Sky park», gikk på 
museum og dro på svømming.

I flere år har vi hatt ekstra ressurser ved at 
vi har fått benytte unge menn som avtjener 
siviltjeneste. De har vært til god hjelp, bl.a. 
som mattelærere Nå er det slutt på denne 
ordningen og vi vil særlig savne denne 
ressursen i forhold til matte-undervisningen. 

Vi vil at barna skal gjøre det godt på 
skolen og få seg god utdannelse. Barna er 
interesserte i å gjøre skolearbeidet sitt godt. 
De prioriterer skolen høyt. I april håper vi å 
kunne tilby barna å dra på leir til Saaremaa, 
slik at de kan få tenke på litt annet enn 
skolearbeid.

Takk for vennskap og støtte til Peeteli`s 
barn!

Må Gud velsigne dere!

KYRKJEGARDANE
Vi går nå inn i ei travel tid med mykje 
aktivitet på kyrkjegardane. Vi ynskjer å 
gjere så godt vi kan med å halde det fint 
og ryddig, og legge til rette for alle som er 
innom der. Det er nå lagt opp til sortering 
av søppel, og vi ber om at alle hjelper oss 
med dette. Søppelkassene er merka med 
type sortering.
 

GRAVSTELL
Dersom du ynskjer avtale om stelle av grav, 
ta kontakt med kyrkjekontoret
Telefon: 35 06 10 20
Epost: post@mtkyrkje.no
Prisen på dette i 2024 er kr. 1600,- pr. 
blomsterbed. Avtalen inneber vårplanting 
(stemor), sommarblomar, haustlyng, vatning 
og kantklypping.
 

OPPRETTING AV 
GRAVSTØTTER
Det hender gravstøtter blir skakke eller 
veltar pga. telehiv. Det er festar sitt ansvar 
å fylgje med på dette. Ein kan rette opp 
sjølv eller ta kontkt med kyrkjekontoret. 
Då kan kyrkjetenerane rette opp gravstøtta 
mot betaling som vert innkrevd av Midt-
Telemark kyrkjelege fellesråd. For tida er 
dette kr. 750,-

KJÆRE VENNER I SAUHERAD OG 
NES MENIGHET

Sauherad og Nes menighet har støttet Peeteli kirkens barnehjem og dagsenter i Estland i mange 
år. Medarbeiderne i Peeteli er flinke til å sende oss hilsener. Denne gangen har vi laget en norsk 
kortversjon av brevet som er undertegnet Kaidi Lees.
Redigert og oversatt av Tora Skjerkholt Aarnes

Du veit om ein stad
der eit jentenamn stend
skori inn i eit tre.
Du veit om eit hjarte
som krinsar det inn
og såleis sin kjærleik til det.

Du veit om den stad
der det stend to namn
eit jentenamn fyrst og så ditt.
Du veit om ein stad
der det bare stend eitt
namn hoggen inn i granitt.

Du veit om ein stad
der ditt eige namn
ein gong skal hoggast inn.
Du veit om ein stad
der dei begge namn
vil stå saman i ver og vind.

Jon Ingebretsen
frå boka «Naturen og eg»

DU VEIT OM EIN STAD
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ÅR 1024 – DA KRISTEN TRO 
FORANDRET NORGE
Vi lever i et av verdens mest sekulariserte land, sies det. Før kristendommen kom til Norge 
var vi vikinger. Det er ikke et helt ukjent fenomen i dag at noen kjenner dragningen mot 
denne tiden? Tiden før kristendommen. 

Tekst: Tom Arne Møllerbråten

Det er noe veldig spennende med vikinger. 
De er eksotiske, ville og voldsomme, og de 
er våre forfedre. Vi ser dem i store tv-serier 
og filmer, og vi møter de som ønsker å leve 
seg inn i denne tiden. Det mangler ikke 
på romantisering av denne tiden heller, 
gjerne knyttet til natur, styrke og mystikk. 
Vikingene fremstilles som virkelig frie, 
men så kom kristendommen til landet og 
vi ble dystre, livsfiendtlige og bundet. Eller 
kanskje ikke det er hele sannheten.

Den store utfordringen med mange 
forestillinger om vikingene er at de er – ja, 
nettopp – moderne forestillinger. Egentlig 
vet vi mye mindre om vikingen enn mange 
tror, så derfor lager vi oss en viking i vårt 
bilde som gjerne passer med våre moderne 
tanker. Historikeren Neil Price går i boken 
Ask og Emblas barn gjennom hva vi vet og 
ikke vet, og påpeker hvor lett vi har for å 
dikte opp.

Mange i Norge kjenner til Slaget på 
Stiklestad i 1030 der Olav den Hellige 
ble drept. Ble Norge kristnet da? Nei, da 
var Norge langt på vei kristnet allerede. 
Kristendommen hadde da vært i Norge i 
flere hundre år, ikke overalt, men i noen 
familier og noen bygder. På sine reiser i 
Europa hadde vikinger møtt kristen tro og 
tatt den til seg, latt seg døpe, og tatt den 
med hjem. Dette gjaldt selvfølgelig ikke 
alle, men helt uvanlig var det ikke. Det var 
vikingene selv som brakte kristendommen 
hjem til Norge.

Olav Haraldsson (den hellige) var blitt 
kristen og kom til Norge i begynnelsen av 
1000-tallet sammen med biskop Grimkjell. 
I 1024 – akkurat 1000 år siden i år – 
ønsket Olav å gjøre kristendommen til 
den offentlige religionen og samlet tinget 
på Moster. Grimkjell formulerte en lov, 
Kristenretten, og Olav fikk den vedtatt. 
Denne skulle regulere det offentlige Norge 
og være styrende for hva et kristent liv 
innebar.
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I vår fascinasjon for vikingene, kan vi lett 
glemme at noen svært viktige verdier vi i 
dag tar som en selvfølge, ikke var til stede 
i vikingkulturen. Vi har i dag vanskelig 
for å forstå hvor radikal endringen var, 
skriver professor Jørn Øyrehagen Sunde. 
At enkeltmennesket har verdi, at alle 
mennesker er skapt i Guds bilde, er en slik 
radikal forandring. Ikke bare det, men mens 
vikingene tenkte at makt gir rett, ble det nå 
innført at det finnes noe som er rett og galt 
uavhengig av hvor stor makt man har. For 
eksempel ble det en plikt å ta seg av de syke 
og svake.

Vektleggingen av menneskets individuelle 
verdi bryter også med forestillingen de 
hadde om at ætten var viktigere en individet. 
Dette er noe vi i dag tar for gitt, men det 
kom inn gjennom loven vedtatt i 1024.
I vikingenes tankegang var det far i huset 
som bestemte om et nyfødt barn skulle få 
leve eller om det skulle dø. Det kunne være 
at han mente de hadde for mange barn, 
at det var en jente når de trengte en gutt, 
eller at det var noe galt med barnet. Da 
kunne han legge det ut i skogen for å dø. 
Med kristenretten ble det innført at denne 
praksisen ble forbudt. Barnet hadde verdi i 
seg selv.

Vikingmannen kunne ha flere koner og 
flere konkubiner, men kvinnene kunne bare 
være knyttet til sin mann. Denne praksisen 

ble også forbudt i 1024. En mann skulle 
kun ha én kone. Det er kanskje ikke så 
dumt? I Kristenretten kommer det også 
inn at kvinnene skal ha rett til å være med å 
bestemme hvem de vil gifte seg med.

Vikingene hadde slaver og treller. Det var 
kjøp og salg med mennesker. Dette blir ikke 
avskaffet i Kristenretten, men det kom inn i 
loven hvordan en trell kunne bli fri, et viktig 
steg i å gi slavene verdi som mennesker. Det 
ble også vedtatt straffefritak for mentalt syke 
drapsmenn, også dette som konsekvensen 
av det nye synet på mennesket.

I tillegg til dette inneholdt loven regler 
om alt fra dåp, gravferd, faste, helligdager, 
kirkebygging og regler for kirkegårdene, til 
pliktene til biskop og prester.

Mitt poeng her er ikke at alt kristne og 
kirken har gjort har vært topp, men kort og 
godt at noen svært viktige verdier kom til 
Norge med kristendommen. Vikingenes liv 
og tankegang var annerledes og kanskje mer 
fremmed for oss enn vi noen ganger tror. 
Så var det selvfølgelig mye bra der også som 
jeg ikke har nevnt.

Men for 1000 år siden i år skjedde det altså 
noe i Norge jeg tror det er grunn til å feire! 
Det påvirker oss fortsatt.

Vi starter høstsemesteret med å invitere til menighetsweekend på Jønnbu fjellkyrkje fra 
fredag 30. august om ettermiddagen til søndag morgen. Kl 12 samles vi til semester-
åpningsgudstjeneste på Patmos. Sett av helgen, og bli med på hele eller det du/dere har 
anledning til. Velkommen til store og små, unge og eldre! Mer informasjon kommer.

Sauherad og Nes sokneråd

MENIGHETSWEEKEND PÅ 
JØNNBU, 30.08-01.09

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130
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En ferie å 
glede seg til
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BILDEGLIMT

God stemning på påskeverkstaden med tweensa. Foto: Signe Vreim Østtveit

Fin utsikt med blå himmel og snødekt Lifjell. 
Foto: Jan Odden Kåsin

På Formiddagstreffet tirsdag 23. april deltok kirkestaben 
i Sauherad og Nes sokn.  De fortalte om jobbene sine, om 
gleder og utfordringer.  Og de fortalte hver sin vits!  Sok-
neprest Anne-Inger holdt andakt over temaet om å være et 
lekende menneske.  Kantor Bruno og kirkeverge Angelika 
framførte masse flott musikk! Foto: Ivar Solbu

Det gjekk raskt å tømme kyrkja under brannøvinga i 
slutten av april. Foto: Signe Vreim Østtveit

Skogen er full av dei vakraste av dei vakre.
Foto: Signe Vreim Østtveit

Konfirmantene Steinar og Leander ringte inn til 
gudstjeneste palmesøndag.Foto: Anne-Inger Lunner

Opptelling på parkeringsplassen etter brannøvinga.
 Foto: Signe Vreim Østtveit

En sommerfugl ønsket prest og menighet god påske første 
påskedag. Foto: Anne-Inger Lunner

Kyrkjetenaren nyter vårsola.
Foto: Angelika Faber Karsrud

BILDEGLIMT
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BILDEGLIMT

Koret Dynamis fra Sagavoll deltok på en gudstjeneste i mars. Foto: Anne-Inger Lunner

Gode møter på pilegrimsvandringa 
Foto: Hanna Nyborg Storm

Godt med transport på pilegrimstur 2023. 
Foto: Hanna Nyborg Storm

Tirsdag 14. mai 2024 kl. 11.00 – 13.00
Dag-Eilev Akerhaugen Fagermo svarer på spørsmålet: Er fotballen rund?

Tirsdag 28. mai 2024 kl. 11.00 – 13.00
Anne Haugen Wagn og Guro Nordbø forteller om bunadsskaper Anne Bamle.

Tirsdag 11. juni 2024 kl. 11.00 – 13.00 
Lege, skuespiller, tryllekunstner m.m. Kristine Hjulstad tar oss med inn 
i sin mangfoldige verden.

Tirsdag 20. august 2024 kl. 11.00:
Kjell Solheim og Petter Lyng: Trafikksikkerhet for gående

Tirsdag 10. september 2024 kl. 11.00:
Professor Nils Ivar Agøy: Knuste drømmer. Kirken og arbeiderbevegelsen 1940 - 1960

Tirsdag 24. september 2024 kl. 11.00:
Lokalhistoriker Finn Rønning: Livet på Årnes brygge.

Tirsdag 8. oktober 2024 kl. 11.00:
Misjonær Anna Omholt Berrefjord deltar. 
Kollekt til menighetens misjonsprosjekt i Bangkok i Thailand. 

Velkommen til Formiddagstreff  på Nes menighetshus. Vi serverer god mat, det er andakt, 
god tid til å prate sammen, og vi har dagens tema. På samlingene er det kollekt.

FORMIDDAGSTREFF
NES MENIGHETSHUS 
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Konfirmanter i Sauherad kyrkje 26. april 1964
Foran fra venstre:  Jorunn Bjørg Stavenes, Marit Brenne, sokneprest Knud Tjomsland, 
Unni Furuvald og Tone Leiulfsrud.
2. rekke: Gunn Hedvig Haugan, Anne Helene Slaaen, Marit Hauge, Berit Innleggen, 
Laila Torild Lia, Anne Lisbeth Gryting og Kristine Signe Høgstad.
3. rekke: Astrid Karin Øvrebø, Gerd Åse Nirisrud, Bjørn Torbjørnsen, 
Åge Olav Solheim, Hans Sundsvalen og Hallvard Kjell Brenne.
4. rekke: Åge Ernst Øvrebø,  Arvid Ramsvik, Håvard Sunde, Erik Hegna 
og Sveinung Koslung.
Bak: Niri Andres Løkka, Alf  Torbjørn Tveit og Jan-Arne Johnsen.

Konfirmanter i Nes kyrkje 10. mai 1964
Foran fra venstre: Astrid Kåsa,  Svanaug Lindtveit, sokneprest Knud Tjomsland 
og Gunhild Kåsa.
2. rekke: Reidun Kolstad, Eldbjørg Haugsrud, Liv Reidun Seltveit og Anne Grethe Aasland.
3. rekke: Anne Borgny Halvorsen, Gunhild Andrea Kåsa, Knut Huset, 
Astrid Torbjørg Norendal og Aasne Lund.
4. rekke: Odvar Dyrud, Harald Tresland, Hans Christian Glenna, Arne Malme, Paul Gunnar 
Wagner Østland, Lars Petter Åsen, Hans Storli, Arvid Norendal og Magne Gunnar Lauvstad.
Bak: Kjell Tore Eikeland, Yngvar Øystein Eilefsen, Olav Bøen, Arnt Olav Lund, 
Knut Arnt Myrland og Jan Snippen.
Også Erik Kolstad fulgte konfirmantundervisninga, men var ikke med på 
konfirmasjonsgudstjenesten.

KONFIRMANTJUBILANTER 2024 60-ÅRS JUBILANTER I SAUHERAD OG NES
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Konfirmanter i Sauherad kirke 28. april 1974
Foran fra venstre:  Halvor Holta, Odd Arne Solheim, Svein Tore Syvertsen, Borgvald Moen, 
Åse Sigrunn Solberg, sokneprest Gunnar Nagell Hartberg, Irene Furuvald, 
Ingeborg Konstanse Schia, Margit Kristine Flathus og Ingunn Haugen.
Bak: Leiv Jønsi, Leiv Ole Haugholt, Olav Jønsi, Hallgeir Kåsin, Sissel Karin Haukvik, 
Anne-Britt Rugås, Ann Susann Tharaldsen, Erna Elise Schei, Rita Haugen, 
Synnøve Sisjord og Olav Haukvik.

Jubileet vil bli markert med gudstjeneste 
og samling søndag 13. oktober 2024.

Konfirmanter i Nes kyrkje 5. mai 1974
Foran fra venstre: Foran frå venstre:  Tove Kåsin, Inger Lise Lauvstad, 
sokneprest Gunnar Nagell Hartberg, Anne Pladsen og Hildur Randi Pedersen.
2. rekke: Bjørg Innleggen, Ole Gunnar Plassen, Gro Bente Hesthag, Geir Ingvar Sleveland, 
Ivar Storkås og Kåre Steinar Pedersen.
3. rekke: Gunn Kristin Aune, Jørgen Norendal, Arild Lindheim, Berit Aarnes, 
Ole Roger Pedersen, Oddbjørn Snippen og Audun Torvik.
Bak: Knut Gjernes, Åse Bergsland, Tove Høiland, Ole Steven Kaasa, 
Lars Petter Fjerdingstad og Sverre Holte.

KONFIRMANTJUBILANTER 2024 50-ÅRS JUBILANTER I SAUHERAD OG NES
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

KryssordKryssord

Fargelegg!Fargelegg!

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

Hvorfor 
kan ikke jeg 

ringe når 
smultringer?

– Hva 
heter den nye 
hunden din?

– Jeg vet ikke, 
den vil ikke 

si det.

VitserVitser
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	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Hyllingsrop i 
Markus 11, 9 

Engel i Lukas 1,26 

Dyr i Markus 10,25 

Disippel i 
Johannes 20,26 

2.

4.
5.

3.

Navn på Jesus 
i Matteus 1,23 

Frø i 2. Korinterbrev 9,10 

6.
7.

1.

Tall i Apostlenes 
gjerninger 27,28 

Jesus tok imot barna 
og sa at de voksne har 
mye å lære av dem. 
Fargelegg bildet 
av Jesus og 
barnet.

Tegning: Trevor Keen

 

 

 

ARBEID OG INKLUDERING 

GVARV  

VAKTMEISTER TENESTER 

 

Gartnertenester  
 

Vedlikehald grøntareal 

Grasklypping 

Bortkjøring av hageavfall 

Fjerning av ugras 

Planting av blomster  

Vanning 

Raking 
 

 

Vedlikehald 
 

Avfallshandtering 

Rydding av fellesområde 

Mindre snekker oppgåver 

Lyspæreskift 

Låsbytte 

Gravstell 

Måling 

 

Ved andre forfallande  

oppgåver     

  - Ta kontakt 

Ring 474 52 499 
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Bø kino viser film 
hver dag i Gullbring 

kulturanlegg i Bø.
Sjekk programmet på 

bokino.no 
eller i appen eBillett.
Meld deg gjerne på 

vårt nyhetsbrev fra våre 
nettsider.

Film er best på kino!

Treng du Traktor eller  Treng du Traktor eller  
redskap for jord og skog?redskap for jord og skog?
Kontakt Kjetil Nyhus Kontakt Kjetil Nyhus 
Tlf. 951 74 938Tlf. 951 74 938

Kjetil.nyhus@eiksenteret.comKjetil.nyhus@eiksenteret.com

	

	

	

	

Bilde	og	lokalhistorie	frå	Sauherad	
	

Til	sals	i	butikkar	og	bensinstasjonar	i	Sauherad,	samt	i	
bokhandlarar	i	Bø.		

Pris	kr.	100,-	
	

Du	kan	også	få	kalenderen	tilsendt	i	posten	
med	giro	kr.	120,-	(inkl.	porto)	til	bankkonto	2675.07.09221.	

Send	e-post	til	Torstein	Fosstveit	tfosst@online.no		
	

	

Med	helsing	frå	

Nes	og	Saude	Bygdetunlag	og	Sauherad	Historielag	

sauheradhistorielag.org	

 

  SAUHERAD-KALENDEREN                      2021

 
Sauherad bygdeheim 1958 - 2007

Til sals i butikkar og  
bensinstasjonar i Sauherad,  

samt bokhandlarar i Bø. 
 

Pris kr. 100,-

Du kan også få kalenderen  
tilsendt i posten med giro kr. 

120,- (inkl. porto) til  
bankkonoto 2675.07.09221. 

Send e-post til Torstein Fosstveit 
tfosst@online.no

Med helsing frå Nes og Saude  
Bygdetunlag og Sauherad Historielag 

Sauheradhistorielag.org

Sauherad-kalenderen 2021: 

Bilde og lokalhistorie i Sauherad

hver dag i Gullbring 
kulturhus i Bø.

 
Sjekk programmet og 

kjøp billetter på 

bokino.no
eller i appen eBillett.

Film er best på kino!
 

BILDEGLIMT

Tidligere kirkeverge, Trond Haugen, fikk marsipakake med 
bilde av favoritten Sauen Schaun i avskjedsgave fra staben.

Høst på Tinghaug. Foto: Anne Aasdalen

Kari Nyhuus Holtskog og Halvor Holtskog ønsker igjen  
velkommen til tradisjonell juleutstilling på Galleri Nyhuus.
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- Vi setter verdi på Midt-Telemark

- Denne trenger du ved salg av bolig (tekn. Rapport)

- Ved refinansiering

- Forretninger, næringsbygg

- Konsesjonsbelagte gardsbruk

- Rapporter ved skade, tvistesaker

Våre tjenester:

TILSTANDSSRAPPORT
FOR BOLIG

VERDI OG LÅNETAKST
NÆRINGSTAKST

LANDBRUKSTAKSERING
ANDRE OPPDRAG

               Tlf. 907 84 247  
    post @byggogtakst.no  www.byggogtakst.no

    Godkjent takstmann 
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Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

GARDSBUTIKKEN
er åpen hver dag 08 - 20

Norges beste eplemost
honning • geléer • syltetøy • saft

olivenolje • balsamico
gaveartikler

epler og plommer i sesong

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

www.nyhuusgard.no, FB

- Vi setter verdi på Midt-Telemark

- Denne trenger du ved salg av bolig (tekn. Rapport)

- Ved refinansiering

- Forretninger, næringsbygg

- Konsesjonsbelagte gardsbruk

- Rapporter ved skade, tvistesaker

Våre tjenester:

TILSTANDSSRAPPORT
FOR BOLIG

VERDI OG LÅNETAKST
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LANDBRUKSTAKSERING
ANDRE OPPDRAG

               Tlf. 907 84 247  
    post @byggogtakst.no  www.byggogtakst.no

    Godkjent takstmann 

   

TILSTANDSRAPPORT FOR BOLIG 
Denne trenger du ved salg av bolig (tekn. Rapport) 

 
VERDI OG LÅNETAKST 

Ved refinansiering 
 

NÆRINGSTAKST 
Forretninger, næringsbygg 

 
LANDSBRUKSTAKSERING 
Konsesjonsbelagte gardsbruk 

 
ANDRE OPPDRAG 

Rapporter ved skade, tvistesaker

Godkjent takstmann

Øvrige foto: Anne-Inger Lunner
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!

VALO Pumper AS • Vreimsida 126 • 3803 Bø i Telemark
Tlf. 911 01 000 • olav@valopumper.no

OLAV HAUGESTØL

50 års erfaring innen 
vann- og avløpspumper

MARTHE VALE WANG - LOGOPED MNLL
M/MØNSTERAVTALE HELFO

JEG TILBYR OPPFØLGING HJEMME HOS KLIENT, PÅ INSTITUSJON, PÅ 
ARBEIDSPLASS, PÅ SKOLE OG I BARNEHAGE, I MIDT-TELEMARK OG 
OMEGN.

ARBEIDSOMRÅDER: PARKINSON, AFASI, STEMMEVANSKER, SPRÅK-
OG UTTALEVANSKER, TALEFLYTVANSKER, OG UTREDNING AV 
DYSLEKSI AV BARN OG VOKSNE.

TA KONTAKT VED SPØRSMÅL ELLER ØNSKE OM TIMEBESTILLING.

KONTAKTINFORMASJON:
MARTHE VALE WANG
+47 986 18 919
LOGOPEDWANG@GMAIL.COM

1
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Nytt kjøkken? 

Vi kan hjelpe deg med planlegging, tegning i 3D, montering, ja egentlig alt du trenger 
hjelp til eller lurer på ifbm med kjøp av kjøkken. 

Kan også komme med råd og tips om farger  og materialvalg til resten av prosjektet ditt. 

 

 

 

 

 
 

Aubo leverer kjøkken, bad og garderober i 
alle  stilarter, størrelser og prisklasser. Det er 
ikke uten grunn at stadig flere lar valget falle 
på familiebedriften AUBO når drømmen om 
nytt kjøkken skal oppfylles.  

Ta kontakt for en uforpliktende kjøkkenprat på tlf eller epost 

Charlotte: 404 66 037 

charlotte.aamaas@storkaas.no 

Unni: 405 54 932 

unni.tveiten@storkaas.no 
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren
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Kyrkja blei bygd på tuftene
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Eg legg mi hand i di kalde
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Handa mi tek imot
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Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
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kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
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i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren
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NORSJØ
SAG OG HØVLERI a/s

3810 Gvarv 
Tlf. 35 95 54 50 • Fax. 35 95 51 38

Epost: office@norsjosag.no
Trelast - Bygningsartikler

www.Fimex.no
Utstyr til frukt og bærdyrkere olav@fimex.no

Telefon 957 07 000

Ønsker du hjelp til gravstell?
Vi tilbyr stellavtale for 

1.300 kr pr år. 

Ta kontakt med kirkekontoret!

	HVA	SKJER	PÅ	AKKERHAUGEN?
Historiske	bilder,	foreningsny?

og	mye	mer		-		Besøk
www.akkerhaugen.no

 Jeg vil ønske vår nye ordfører lykke 
til med endringsarbeidet i Midt-Te-
lemark, for prosessene i kommunen 
er ikke ferdige. Akkurat som alle oss 
andre vil hun også få nye arbeidsopp-
gaver og kollegaer. Jeg var selv der for 
fire år siden, men nå er jo kommunen 
dobbelt så stor og har viktige, spen-
nende utfordringer framover. Dette er 
noe jeg ser fram til å kunne fortsette å 
påvirke i min rolle som opposisjonsle-
der. 
 Til slutt må jeg si noen ord om Hel-
sing - som også er i endring. I forrige 
nummer ble vi oppfordret til å gi tilba-
kemeldinger om hvordan vi ønsket at 
menighetsbladet vårt skal være fram-
over. Vår kjære redaktør og soknedia-
kon Ivar Solbu må jo en gang gi seg, 

selv om ingen av oss ønsker at han 
skal slutte. Jeg har sett noen av forsla-
ga som innbyggere har kommet med 
på Facebook, og de bærer preg av at 
det er et stort ønske om at bladet skal 
fortsette som før og ha like rikt og va-
riert innhold. Det er ikke lett å «hoppe 
etter Wirkola», men mest sannsyn-
lig kommer bladet til å fortsette i god 
«Solbu-ånd».
 Da gjenstår det å ønske alle en rik-
tig god advents- og julehøytid. Jeg 
sier takk for meg og håper å se mange 
innbyggere på Bø torv til skikkelig 
nyttårsfeiring - hvor vi møter den nye 
kommunen og alle endringene med et 
positivt smil :)

God jul hilsen Mette ordfører 

Helsing kom ut for fyrste gong rett 
før jul i 1950, og målet til dei to sok-
neråda i kommunen da var at bladet 
skulle «.. skipa ein bindelekk millom 
folket og kyrkja og det kristelege arbeidet 
i det heile. Det vil vera ei kyrkjehelsing 
inn i kvar heim i kyrkjelydane våre – 
med ord frå Gud, med orientering om 
kristeleg arbeid og med innlegg om ak-
tuelle ting i vår kyrkja.»
 Ein kan vel seie at det målket er 
nådd – og vel så det. Helsing er eit 
unikt menighetsblad med så mange 
nr (9 kvart år) og så mange sider. Det 
gjer bladet til noko langt meir enn 
eit menighetsblad, og det er også 
grunnen til den sterke posisjonen 
Helsing har opparbeidd seg. Dette 
er i all hovudsak Ivar si forteneste, 
og han fortener ein stor takk for alt 
arbeidet han har lagt ned i dette bla-
det i så mange år.
 Mange har spurt kva som skjer 
med helsing no framover? Det er 
ikkje eit enkelt spørsmål å svare på. 
Jo, det er for så vidt enkelt å svare 
at det skal fortsette, men alle veit at 
dette ikkje gjer seg sjølv, og at det er 
ein stor og viktig jobb sosm skal gje-
rast for å lkage eit blad som opple-
vast som interessant, relevant, spa-
nande og informativt å lesa.
 I ei digitalisert og flyktig tid kan 

ein tenke at menighetsblada er gam-
aldags og moden for skraphaugen. 
Men sanninga er at dei opplevast 
som noko unikt, ekte og nært. Noko 
som består og representerer konti-
nuitet, som informerer om det som 
skjer og har skjedd i bygda. Og der 
det er stor sannsynlighet for at du 
kan sjå bilde av og lese om nokon 
du kjenner.
 Så trass i sine 70 år blir det ein ny 
årgang i 2020. Det kan nok vere at 
bladet får ei litt anna utforming og 
profil, og så vil bladet kome med 
noko færre nummer og sider. Kor 
ofte er litt vanskeleg å seie no, men 
kanskje 4-6 gonger i året.
For å kunne gje ut dette bladet er vi 
avhengig av både annonsørar og gå-
ver. Vi håper difor at alle blir med 
vidare og bidreg økonomisk.
 Alle som har synspunkt, innspel 
eller ynskjer å bidra med noko er 
hjarteleg velkomne til å ta kontakt. 
Kontaktinformasjon finn de bakerst 
i dette bladet.

Med dei beste helsingar til alle lesarane frå 
soknerådet og staben i Sauherad og Nes

Til lesarar av Helsing
Som mange av Helsing sine lesarar veit så har Ivar Solbu i haust avslutta 
ei svært langt yrkesaktivt liv som soknediakon i Sauherad og Nes. Den 
jobban har han hatt sidan 1976, og sidan 1985 har han også vore redaktør 
av menighetsbladet Helsing. Eit blad som svært mange les og er glade i – i 
inn- og utland, og i mange heimar her i kommunen.

Mob: 404 87 475

GARDSBUTIKKEN
er åpen hver dag 08 - 20

Norges beste eplemost
honning • geléer • syltetøy • saft

olivenolje • balsamico
gaveartikler

epler og plommer i sesong

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

www.nyhuusgard.no, FB
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!

GARDSBUTIKKEN 
er åpen hver dag 08 -18 

 
Norges beste eplemost 

honning • geléer • syltetøy • saft 
olivenolje • gaveartikler 

epler og plommer i sesong  
Gavebutikk hver lørdag 10-16  

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv 
Tlf. 4040 4787 

www.nyhuusgard.no, FB
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren
Utstyr til  

frukt- og bærdyrkere 
 
      

Tlf. 9570 7000 
fimex.no • post@fimex.no 

Man-fre 08-16
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Historien om Narekollen, kjempebakken som i 
sin tid var blant de største i verden. I bakken ble 
prestert noen av de lengste hopp verden inntil en 
da hadde sett.
Dette er også historien om hvordan skiforbundet 
strittet i mot utviklingen og trolig hindret at det 
ble satt verdensrekord i bakken.
Her kan du også lese om skirenn som tiltrakk seg 
tusenvis av tilskuere, om folkeliv, lokale helter, 
detaljerte referater, resultater og morsomme 
historier.
Pris kr 300,-
I salg fra 25. november på Joker Nordagutu og 
Ole Thor Ripegutu tlf.: 452 08 993  
Øystein Wendelborg tlf: 930 05 847

Tlf. 35 95 35 00
telemarksadvokatene.no

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 40 HELSING TIL SAUHERAD OG NES

Historien om Narekollen, kjempebakken som i 
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Her kan du også lese om skirenn som tiltrakk seg 
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Ole Thor Ripegutu tlf.: 452 08 993  
Øystein Wendelborg tlf: 930 05 847

Tlf. 35 95 35 00
telemarksadvokatene.no

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Grundige  
synsundersøkelser,  
god fagkunnskap,  
oppdatert utstyr,  

topp service,  
kjente merkevarer og  
konkurransedyktige 

priser.  
Åpent mandag- fredag 9.30-16.30 

torsdag 9.30-17, lørdag 10-14 
 
 
 
 
 
 

Bøgata 61, 3800 Bø tlf. 4839 4681 
 

post@bnoptikk.no 
www.bnoptikk.no 

Bertelsen Nyhuus Optikk 
             bertelsennyhuusoptikk 

VELKOMMEN 
TIL OSS!

Bø - Sauherad - Nome 
Distriktets begravelsesbyrå siden 1972  

Døgnvakt 
3595 5280 - 4160 3840 

post@telemark-begravelsesbyraa.no  
Gravsteinsverksted 

For ny gravstein, gravering,  
rens eller restaurering
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Eg legg mi hand i di kalde
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!

584 HELSING TIL SAUHERAD OG NES 585NUMMER 9 – DESEMBER 2019

JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 
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mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!



NR 2  • MAI  2024 NR 2  • MAI  202442 43

DØPTE
15.10.23 	 Ingvild Hegard Flatland 
10.03.24  	 Venild Aaland Aafløy
31.03.24 	 Mie Kaasin Norum
28.04.24 	 Oliver Holtskog
28.04.24 	 Johannes Sandem Holtskog

VIGDE:
24.04.24  	Hilde Eikenes Stenstad 
	 og Arild Årmot

DØDE:
01.02.24  	 Arild Bergskås f. 1955
25.02.24  	Knut Gunnar Vaaer f. 1950
26.02.24  	Ragnhild Svalebjørg f. 1931
13.03.24  	 Olga Bøen f. 1937
19.02.24  	 Arne Lie f. 1943
19.03.24  	 Hjørdis Alvilde Kåsin f. 1926
22.03.24  	Audhild Juve f. 1927
27.03.24  	 Olaug Helene Holte f. 1933
17.04.24  	 Guri Sunde f. 1933

MEDLEMMER
Helene Haukvik
Martin Ytreland
Åge Bjørnerud
Tone Haukvik Grave
Torunn Hesthag
Trond Magnus Haugen
Gunleiv Sæland
Janne Margrethe Severinsen 

MEDLEMMER
Åge Bjørnerud (leiar)
Trond Magnus Haugen
Nils Ivar Agøy (nestleiar)
Olav Haugestøl
Anne-Inger Lunner
Asbjørn Botnen

Vippsnr til Helsing   
#10537 kategori 4

www.helsing.no

 Facebook Sauherad og Nes kirke
 Instagram kirken i sauheradognes

Ønsker du å gi til søndagens offerformål sjølv
om du ikkje kjem deg på gudsteneste?

Det kan du gjere ved å gi på vipps nr. 10537 kollekt/ 
søndagens offer eller ved å gi til bankkonto 
nr. 2801 53 57039 og merke innbetalinga søndagens 
offer og dato.

VARAMEDLEMMER
Hanna Nyborg Storm
Ragnvald Børve Ask
Jens Hellek Findal
Renate Maria Øien

VARAMEDLEMMER
Torunn Hesthag
Tone Haukvik Grave
Ruth Hogstad-Erikstein
Kristian Gotehus Køhn

SLEKTENS GANG SAUHERAD OG NES SOKNERÅD

MIDT-TELEMARK 
KYRKJELEGE FELLESRÅD

Neste nummer av Helsing,   
(nr. 3 - 2024) kommer ut ca. 12. september
Stoff må være innlevert innen 22. august

Stoff kan sendes eller leveres til: 

HELSING 
Kyrkjekontoret, Holmenvg. 46, 3810 Gvarv

eller på e-post: post@sauherad.kyrkja.no

NESTE NUMMER AV 
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DØPTE

11.10 Håkon Elias Røise Sauar 
 Kevin Namløs Flathus 
18.10 Jørgen Bergland 
25.10 Emilie Fagerheim-Holta 
01.11 Julie Lundevall
22.11  Johanna Ytreland

DØDE

03.10 Svein Rasch-Halvorsen, f. 1943 
04.10 Johannes Jørgen Akerhaugen, f. 1943 
15.10 Hans Auen Skotner, f. 1935 
23.10 Birgith Odden, f. 1966 
29.10 Anne Pladsen, f. 1927 
01.11 Torbjørg Kåsin, f. 1934 
06.11  Herbjørn Peder Klubnes f. 1936
10.11  Endre Lindheim Bakkan f. 1994 
 
Helsing takker hjerteligst for gaven som ble gitt  
ved Svein Rasch-Halvorsens gravferd.

SLEKTENS GANG

VIPPSNR TIL HELSING  
NB! NYTT NR: #632167 

RETTING  
I forrige nummer av Helsing var det bilde av konfirmant- 
jubilantene 2020. Når det gjelder 50 årsjubilantene i Nes  
var navnene på dem i bakerste rekke falt ut.  
 
Der står fra venstre: Tore Aaland, Audun Østtveit,  
Audun Rollev Grave, Halvor Kaasa, Odd Tore Slettemeås,  
Jan Bjørnfeld, og Astrid Johannesen Warner.

MEDLEMMER

Gerd Astrid Grøthe 
Blaasvær 
Åge Bjørnerud 
Tora Skjerkholt Aarnes 
Målfrid Nygård Laskemoen 
Kjersti Versto Roheim 
Tove Elisabeth Tengesdal 
Sindre Sandvans Aase 
Renate Maria Øien 

VARAMEDLEMMER

Ragnvald Børve Ask 
Anne Marie Etholm 
Gunleik Berget 
Anne-Mette Granhaugen 
Hanna Nyborg Storm

SAUHERAD OG NES SOKNERÅD

MEDLEMMER

Bjørnar Nesje 
Tora Skjerkholt Aarnes 
Åge Bjørnerud 
Asgeir Sele 
Borgar Torbjørn Kaasa

 

VARAMEDLEMMER

Nils Ivar Agøy 
Kjersti Versto Roheim 
Jan Nikolai Boye 
Gerd Astrid Grøthe Blaasvær 
Mette Haugholt

MIDT-TELEMARK  
KYRKJELEGE FELLESRÅD

Neste nummer av Helsing,  
(nr. 1 - 2021) kommer ut 15. februar. 
Stoff må være innlevert innen 15. januar.

Stoff kan sendes eller leveres til:  
 
HELSING
kyrkjekontoret
Holmenvegen 46
3810 Gvarv

eller på e-post:  
post@sauherad.kyrkja.no

NESTE NUMMER AV 

Helsing

KYRKJEVERJE 
Angelika Faber Karsrud 
tlf. 410 28 633 
angelika.karsrud@mtkyrkje.no

SOKNEPREST  
Anne-Inger Lunner  
tlf. 480 61 672  
anne.lunner@mtkyrkje.no 

MENIGHETSSEKRETÆR 
TRUSOPPLÆRAR 
Signe Vreim Østtveit  
tlf. 971 82 146  
signe.osttveit@mtkyrkje.no 

DIAKON  
Åsne Gotehus Køhn  
tlf 977 47 449 
asne.kohn@mtkyrkje.no

Kappelan
Per Inge Håland 
tlf. 917 89 097
peringe.haland@mtkyrkje.no

KYRKJETENAR  
Kjetil Nyhus  
tlf 951 74 938  
kjetil.nyhus@mtkyrkje.no 

KYRKJETENAR 
Jan Odden Kåsin 
tlf 911 78 292 
jan.kasin@mtkyrkje.no  

KANTOR  
Bruno Hageman  
tlf 948 55 033  
bruno.hageman@mtkyrkje.no 

SAUHERAD OG   
NES SOKNERÅD, LEIAR 
Trond Magnus Haugen
tlf 938 55 504 
epost: trondmhaugen@gmail.com

KONTAKT

BESØKSADRESSE  
Nes menighetshus, underetg. 
Holmenvegen 46, Gvarv 

POSTADRESSE 
Holmenvegen 46, 
3810 Gvarv 
Tlf. 35 10 11 20

KONTAKT  
post@sauherad.kyrkja.no 
www.helsing.no 
Bank: 2801.53.57039

Sauherad og Nes sokn



SØNDAG 12. MAI
11:00 – Nes kyrkje			 
Kirkens Familievern
Joh 3,16-21

FREDAG 17. MAI
10:00 – Nes kyrkje			 
Kirkens Nødhjelp
Matt 22,17-22

1. PINSEDAG 
SØNDAG 19. MAI
11:00 – Sauherad kirke	
Høytidsgudstjeneste		
Menighetens misjonsprosjekt	
Joh 14,15-21

2. PINSEDAG 
MANDAG 20. MAI
08:30 og 09:30 – Nes kyrkje
Morgenmesse
Pilegrimsvandring		
Joh 6,44-47
	
15:00-17:00 – Bø kyrkje	
Kort messe hver halvtime

SØNDAG 26. MAI
11:00 – Sauherad kirke		
Menighetsarbeidet
Luk 10,21-24

SØNDAG 2. JUNI
11:00 - Evju Bygdetun
Skaperverkets dag 
Felles med Bø sokn
Pilegrimsprosjektet i Sauherad/Bø	
Joh 3,26-30

SØNDAG 9. JUNI
11:00 – Sauherad kirke		
Misjonsalliansen
Joh 1,35-51

SØNDAG 16. JUNI
11:00 – Nes kyrkje		
Helsing
Matt 16,24-27

SØNDAG 23. JUNI
11:00 – Bø kyrkje
Sommertid*
Normisjonen i Bø
Matt 7,21-29

SØNDAG 30. JUNI
11:00 – Sauherad kirke		
Aposteldagen 
Menighetsfakultetet
Matt 16,13-20

SØNDAG 7. JULI
11:00 – Dampfarveriet Hørte		
Pilegrimsprosjektet i Sauherad/Bø	
Luk 19,1-10

SØNDAG 14. JULI
11:00 – Nes kyrkje		
Strømmestiftelsen
Mark 12,37b-44

SØNDAG 21. JULI
11:00 – Bø kyrkje		
Kristent Innvandrerarbeid	
Joh 8,2-11

SØNDAG 28. JULI
11:00 – Tinghaug
Olsokmesse
Menighetens misjonsprosjekt	
Matt 18,21-35

SØNDAG 4. AUGUST
11:00 – Bø gamle kyrkje		
Kirkens Familievern
Mark 2,23-28

SØNDAG 11. AUGUST
11:00 – Sauherad kirke		
IKO
Luk 8,1-3

SØNDAG 18. AUGUST
11:00 – Bø kyrkje		
Norges Kristelige Student- og 
Skoleungdomslag
Luk 12,41-48

SØNDAG 25. AUGUST
11:00 – Nes kyrkje		
Konfirmantarbeidet i menigheten	
Luk 17,7-10

SØNDAG 1. SEPTEMBER
12:00 – Patmos
"Semesteråpning. Utdeling av 
4-årsbok. 
Menighetsarbeidet
Luk 10,38-42

SØNDAG 8. SEPTEMBER
11:00 – Nes kyrkje			 
Matt 5,10-12

TORSDAG 12. SEPTEMBER
18:00 – Nes kyrkje
Samtalegudstjeneste		
Matt 5,10-12

SØNDAG 15. SEPTEMBER
11:00 – Sauherad kirke			 
Luk 7,11-17

*Sommertid: I perioden 23. juni til
18. august er gudstjenestene felles 
med Bø sokn.
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GUDSTJENESTER I 
SAUHERAD OG NES


